cia ad agendum, quod animo quis proposuerit. **¶** Sicut verbum Verrio melius fuit praeterire, et mihi videtur, quam tam absuri qui opinio suis de eo restare; quas sciens praeterij, tam hercules, quam de scabro, q proximum sequebatur. **¶** Scipatores ait dictos a stipa, quam mercedis nomine accipiant custodes cuiusq. corporis. vnde & stipam, quam amphorae cum extruatur, firmari solent; etiam stipites, qui ob eandem causam destituatur. **¶** Sollicitare

[1 Cispium. 2 Q. 3 Subicere. 4 lamella. 5 at. 6 ubi. 7 a. 8 absurdas. 9 criticare. 10 qua.]

pag. 158

quidam dictum putant, vel ut citare ex sollo, quod est ex suo loco ac sententia mouere. solum autem quin significet locum, quis dubitet? cum exsules quoq. dicantur loco p - atriae suae pulsi.

T

¶ Tappate, ex Graeco sum - psit, tappetae Ennius cum ait. t - appetem etiam dixit Turpilium in Demetrio. Le tappetem veterem sic tappet - e neutro genere. Terentium in campo Martio locum - Verrius ait ab eo dicendum fuisse, quod t - erra ibi per ludos Secularis Ditis patris - ita leniter teratur ab equis quadrigari - is, ut eorum lenis motus rapidos velox Lunae. quod quam aniliter re - latum sit, cuius manifestum est. **¶** Taurij ludi instituti dis Inferis ex - hac causa videntur.

Tarquinio regnante, cum magna incidisset pestilentia in mulieres gravidas, earum fetu si facti sunt ex car - ne dimendita populo taurorum immolatorum. ob hoc ludi Taurij appellati sunt, & fiunt in circo Flaminio, ne intra muros euocentur dij Inferi. Sed Taurios ludo Varro ait vocari, quod eis ludis discipulus pendens a doctore in cr - udo corio tauri solitus sit impelli, atq. vl - q. eo inibi cogi docere, quoad confisteret, & sola virtute talorum constaret pedu - m - firmitas. **¶** Talassionem in nuptiis Varro ait - finum esse lanifici talaggy, id est quasillum, i - ta enim solitum appellari Talassionem. - at quidam historiarum scribtor, Talasium ait nomine virum, rapta virgine vnicae p - ulchricudinis, quod ei id coniugium fuerit se - lix, boni hominis gratia nunc redintegrari. tribuni

[1 statera. 2 mobilitas. 3 fetus infestis. 4 ominis.]

pag. 159

cia rogatione l - ex Curiata fertur, quo Hannibal anno in conspectu Romae cu esset, nec ex praesidiis discedere liceret. **¶** Q. Fabius Maximus Verrucasus, id per TR. FL. & Ma - rellus col. facere instituit, ut nota - uit Aelius in xij. significationum verborum. **¶** T. risulcum fulgur fuit ab antiquis dictum, q - uia id, aut incendit, aut afflat, aut te - rebrat. **¶** Togatarum duplex genus: praetextarum, h - ominum fastigio: quae sic appellantur, - quod togis praetextis rem

p. administrer, - t. tabernarum, quia hominib. ex - cellentibus etiam humiles permixti, ut sunt p - lagiatij, serui deniq. & camponae ex tab - ernis honeste procedant, persuepe. **¶** Ta - uras, vaccas steriles appellabant, ab Verrius - s, quae non magis pariant, quam tauri. sed vero - similius sit ex Graeco dictas, quia Graeci vaccas, tauras appellant. **¶** Todi sunt aues paruae, & todi - lii, quarum. m. Plautus in Syro, cum ait. Cum extri - tis talis, cum todillis cru

sculis. **¶** Tubillustria - quib. dieb. adscriptum in Fastis effecum in atr - io Sutorio agna tubae lustrantur. ab ex tubos appellant, quod genus lustrationis ex - Arcadia Pallanteo translatum esse dicunt. **¶** T - uditantes, tundentes, negotium tund - entes significare ait Cincius, id est agentes. E - nnius l. ij. Haec inter se totum iustitiam - tes. & Lucretius item libro ij. Nec tuditantia - rem cessant extrinsecus vllam. **¶** Tuditans malle - eos appellant antiqui a tundendo, quam - is ali - 2. cruib. tudites. Inde Ateius Philolog - us existimat Tuditano cognomen inditum, quod - caput malleoli simile habuerit.

Tullios al - ij dixerunt esse filanos, alij riuos, alij a tudib.]

pag. 160

vehementes projectiones sanguinis arcuatim fluentis, quales sunt Tiburi in Aniene. Ennius in Aiace. Ajax missio sanguine tepido tulij efflantes volant. **¶** Topper significare ait Artorius cito, fortasse, celeriter, temere. cito, sic in Nelei carmine. Topper fortunae commutantur hominib. (citus) sic C. Naui. Capellet flamma Volcani cito. sic in eodem. Namq. nullu peius macerat humanu, quam de mare saeuum. Viret cui sunt magnae, topper confringent impertunae vnde (fortasse) sic Coelius l. vij. Ita uti se se quisq. vobis studeat amulari in statu fortunae reip. (eadem re gesta.) topper nihilo minore negotio acto, gratia minor esset. fortasse, sic Accius in Io. Topper, ut sit, patris tenecit iras. (Ennius vero sic.) Topper, fortasse valet i Enni & Pacui scriptis. apud Ennium est; Topper quam nemo melius scit. Pacuuius. Topper tecum sit potestas faxit, si mecum velit. ad iu anti - quissimis scriptis celeriter, ac - mature. in Odyssia vetere. Topper facit homines vtrius fuerint. Topper citi ad aedis venimus Circae, simul

duona eorum portant ad nauis millia. alia in iisdem & inseruntur. Tibicines etiam hi appellantur, qui sacerdotes - viri speciosi publice sacra faciunt, turbarum lustrandarum gratia. **¶** Torrens participialiter pro exurens ponitur, ut est apud Pacuuium in Antiopa. Flammeo vapore torrens terrae setum. exusserit. significat etiam fluium, subicis imbrib. concitatum, qui alioqui siccitatib. exarescit. quius aqua ipsam quae fluit, flumen recte dici ait Aelius Gallus l. ij. quae ad ius pertinent. ceterum volgi consuetudine